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 اروپایی ها برای اعمال تحریم بر ایران چندان دنبال بهانه 
نیستند، حتی بدون بهانه هم تحریم ها را اعمال می کنند. الان 
حرفشان این است که ایران به روسیه موشک بالستیک می دهد 
و این موشک ها امنیت اروپا را به خطر می اندازد. بر همین اساس 
، ماهان، و... را با این  نیز چند شرکت هواپیمایی از جمله ایران ایر
ادعا که این شرکت ها با هواپیماهای خود به روسیه موشک منتقل 
کردند مورد تحریم قرار داده اند. متاسفانه اینگونه است که در برابر 
حسن نیتی که ایران در قبال اروپا نشان می دهد اروپایی ها به این 
بی توجهند. البته خیلی هم نمی توان از آنها توقع و انتظار داشت 
چون در سیاست خارجی درست است که کشورهای مستقلی 
هستند ولی در موضوعات حساس بین المللی کاملا از ایالات 
متحده آمریکا تبعیت می کنند. یعنی در موضوعاتی مربوط به ایران، 
اسرائیل، روسیه و جنگ اوکراین اینگونه مسائل مواردی نیست که 
اروپا بخواهد به طور مستقل و راسا تصمیم بگیرد. حتما تحت تاثیر 
واشنگتن هستند. البته ممکن است که بعضی وقت ها مقداری 
مقاومت کنند ولی در کلیت مساله همین است. وقتی که آمریکا از 
برجام بیرون آمد اروپایی ها حتی نتوانستند یک سنت هم با ایران 
معامله کنند. انواع و اقسام طرح ها را آوردند ولی واقعا نشد. چرا که 
دیگر نمی توانیم قدرت مالی آمریکا را نادیده بگیریم. قدرت مالی 
آمریکا به حدی است که در مسائل تجارت بین الملل واقعا اروپا را 
منکوب می کند. لذا از این جهت خیلی هم دور از انتظار نیست. 
حال ممکن است حتی اوضاع از این هم بدتر بشود و حتی ممکن 
است اروپایی ها روابط دیپلماتیک خود را هم با ایران قطع کنند. 
چنان که الان سطح روابط بین ایران و آلمان به شدت کاهش پیدا 
کرده است. مسائل مختلفی هم در این میان تاثیر گذار است. جنگ 
اوکراین به درازا کشیده شده و چشم انداز پیروزی اوکراین ضعیف تر 
شده و از طرفی هم جنگ غرب آسیا و بحث ناتوانی اسرائیل برای 
از بین بردن حماس و حزب ا... و اینکه شاید حتی جنگ به ایران 
کشیده شود همه اینها زمینه ساز می شود که اروپایی ها موضع 
سخت تری در قبال ایران اتخاذ کنند. لذا در چنین شرایطی خیلی 
هم اهمیتی نمی دهند که مثلا در ایران آقای رئیسی رئیس جمهور 
است یا آقای پزشکیان و کدامیک برای تعامل با اروپا تمایل دارند. 
چرا که اروپایی ها تصمیم خود را برای اینکه روابط شان را با ایران به 
حداقل برسانند گرفته اند. این اتفاق در همه حوزه ها چه در عرصه 
دیپلماتیک و سیاسی و چه اقتصادی و تجاری در حال رخ دادن 
است. البته رویکرد اروپایی ها در قبال ایران در گذشته هم همین 
بود. قبل از برجام هم ایران ذیل تحریم های اتحادیه اروپا بود. 
برخی کشورها مثل انگلستان که راسا علیه ایران تحریم داشتند. 
یا تحریم هایی که اتحادیه اروپا و شورای اروپا علیه ایران داشتند. 
بعد از قضیه برجام تحریم ها برداشته شد ولی وقتی که آمریکا از 
ج شد اروپا نتوانست به تعهداتش عمل کند. درست  برجام خار
است که اروپا به اندازه آمریکایی ها به سیاست تحریم اعتیاد ندارند 
ولی چندان فرقی نمی کند یعنی برای ایران خیلی مهم نیست که 
اروپا ایران را تحریم کند یا نتواند با ایران تجارت کند چرا که خروجی 
یکی است. پیش از این هم اروپایی ها خیلی به ابزار تحریم متوسل 
نمی شدند ولی از تحریم آمریکا تبعیت می کنند. برای همین خیلی 

تفاوتی بین رویکرد اروپا و آمریکا وجود ندارد. 

 تبعیت اروپا از آمریکا در تحریم ایران
سخــن روز

  کسب رضایت مردم 
یک اصل محوری است

رئیس جمهور با صدور پیامی به مناسبت 
کرد: بی شک  روز جهانی استاندارد تصریح 
نظام استاندارد در ارتقای کیفیت زندگی و رفاه 
مردم، تأمین منافع ملی و ارتقای توان رقابتی 
توسعه  برنامه های  تحقق  و  ملی  تولیدات 
به ویژه تحقق اهداف سند چشم انداز و ترویج 
فرهنگ استاندارد، نقش بسیار مؤثر و اساسی 
داشته و می تواند بسترهای مناسبی را برای 
توسعه کشور فراهم سازد. در بخشی از متن 
پیام مسعود پزشکیان آمده است: دولت وفاق 
ملی، اولویت دادن به مردم و کسب رضایت 
آنان را در بخش های مختلف یک اصل محوری 
می داند و در این چارچوب، از نظام استاندارد 
انتظار دارد با نقش آفرینی فعالانه در بهبود 
کیفیت کالاها و خدمات بتواند در ارتقای سطح 
زندگی آحاد جامعه نقش متمایز و واقعی خود 
را ایفا کند. روز جهانی استاندارد امسال فرصت 
مغتنمی برای بازبینی و ارزیابی فعالیت ها در 
گاهی و درک بهتر نسبت به  جهت افزایش آ
اهمیت و جایگاه نظام استاندارد به منظور 
کیفیت  افزایش   ، کار و  کسب  بهبود فضای 
محصولات و سلامت زندگی و در نهایت کسب 

رضایت مردم است. 

 ماشین جنگی حزب ا... راه افتاده
تشخیص  مجمع  عضو  رضایی  محسن 
کاربری خود در  مصلحت نظام در حساب 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: حزب ا... پس 
از مواجهه با موجی از ترورها، سازمان رزمی 
کنون ماشین جنگی  خود را ترمیم کرده است. ا
حزب ا... راه افتاده و روزهای سختی در انتظار 

صهیونیست ها است. 

  جزئیات مراسم تشییع پیکر
 شهید نیلفروشان

معاون سیاسی و امنیتی استاندار اصفهان 
شهید  سردار  پیکر  با  وداع  مراسم  گفت: 
نیلفروشان چهارشنبه شب در امامزاده شاه 
میرحمزه و مراسم تشییع نیز از ساعت ۸:۳۰ روز 
پنجشنبه از میدان بزرگمهر تا گلستان شهدا 
برگزار خواهد شد. محمدرضا جان نثاری در 
نشست برنامه ریزی مراسم بزرگداشت سردار 
کرد:  شهید نیلفروشان در اصفهان، اظهار 
رژیم غاصب صهیونیستی با تمام عِده و عُده 
در نوک پیکان قرار دارد و آمریکایی ها نیز به 
میدان آمده و فجیع ترین اقدام آن ها شهادت 
سیدحسن نصرا... بود؛ در شرایط فعلی در دنیا 
این طور اعلام می کنند که جمهوری اسلامی 
پشت مقاومت را خالی کرده، اما با تدبیر رهبر 
انقلاب و نماز جمعه نصر این نقشه شوم باطل 
شد. وی افزود: با این حال دشمن دست بردار 
نیست و بر این اساس، تشییع پیکر شهید 
نیلفروشان نسبت به دیگر شهدا حساسیت 
بیشتری دارد و این امر قابل توجه است که 
شهیدالقدس که در جوار سید حسن نصرا... 
به شهادت رسید، چطور استقبال و مراسم 

برگزار می شود.

بازگشت »خانه ملت« به تلویزیون
فصل جدید »خانه ملت« پنج شنبه ها از 
شبکه یک سیما پخش می شود؛ برنامه ای 
که در هر هفته به مرور اتفاقات  تلویزیونی 
فصل  می پردازد.  اسلامی  شورای  مجلس 
جدید این برنامه با تغییراتی اساسی مواجه 
شده و رویکرد جدیدی را در پیش گرفته است. 
تهیه کننده  حسینی،  موسوی  سیدمهدی 
فصل جدید »خانه ملت« در این باره گفت: 
این برنامه قرار است با رویکردی فعالانه به 
اتفاقات و اخبار مجلس بپردازد، فصل جدید 
است.  جدیدی  بخش های  شامل  برنامه 
که  یکی از این بخش ها »تریبون« نام دارد 
کمیسیون ها  و  مجلس  صحن  حواشی  به 
دیگری  بخش  نام  »بالانشین«  می پردازد. 
است که مطالبات مردم از نمایندگان مجلس را 
پیگیری می کند. وی افزود: در بخش »پس چی 
شد« به قوانینی که هنوز اجرا نشده پرداخته 
می شود. فصل جدید برنامه تلویزیونی »خانه 
ملت« حوالی ساعت ۱۶ پنج شنبه ها از شبکه 

یک سیما پخش می شود. 

عزت ایرانی
موجب پیشرفت خواهد شد 

یک عضو کمیسیون فرهنگی مجلس اظهار 
کرد: پیشرفت نخبگان کشور در مسائل علمی 
به دلیل همین روح قدرت و عزت در کشور 
است اینکه از نظر نظامی و علمی پیشرفت های 
قابل توجهی داشته ایم، افتخار آفرین است 
اما در مرحله اول، داشتن اعتماد به نفس 
مهم ترین دلیل پیشرفت کشورها و دولت ها 
یادآور  بانکی پور  حسین  امیر  بود.  خواهد 
شد: طبق گفته شهید مطهری، اینکه دولت 
آلمان پس از جنگ جهانی دوم نیز توانست 
کند به  را طی  مسیر رشد و پیشرفت خود 
دلیل باقی ماندن روح عزت در آن ملت بوده 
گر سردارانی مانند شهید  است . بنابراین حتی ا
سلیمانی و نیلفروشان را از دست بدهیم، 
این روح عزت ایرانی باعث می شود مسیر 
پیشرفتمان را با قدرت طی کنیم. همان طور که 
در اول انقلاب نیز ترور شخصیت های برجسته 

نظام مانع پیشرفتمان نشد. 

  امیر علی ابوالفتح
 تحلیلگر مسائل بین الملل

خبــــر
 محمد باقر قالیباف در ژنو: 

  من صدای مردم
مظلوم و مقتدر لبنان هستم

آرمان ملی: رئیس مجلس در مجمع عمومی اتحادیه 
بین المجالس جهانی )IPU( در ژنو اظهار داشت: موضوع 
این اجلاس استفاده از علم و فناوری و نوآوری برای آینده ای 
مسالمت آمیزتر و پایدارتر است اما واقعیت این است که 
امروز علم و فناوری به جای آنکه آینده ای صلح آمیزتر برای 
بشریت به ارمغان آورد، در خدمت جنگ و کشتار دسته 
جمعی غیرنظامیان و ترور دولتی توسط صهیونیسم جنایتکار 
قرار گرفته است. محمدباقر قالیباف گفت: من مستقیماً از 
بیروت به اینجا آمده ام، از میان خرابه های بمباران هایی 
که مردم غیرنظامی را شهید و بیش از یک میلیون نفر را آواره 
کرده است. من صدای مردم مظلوم و مقتدر لبنان هستم. 
مردمی که مظلومانه هر لحظه منتظر حمله ناجوانمردانه 
جنگنده های آمریکایی هستند اما مقتدرانه و با اراده ای 
تاریخی در شکست دادن بزرگ ترین دشمن انسانیت تردید 
به خود راه نداده اند. قالیباف بیان کرد: رژیم فکر می کرد با ترور 
مرد انسانیت و شرافت یعنی »نصرا... بزرگ« توانسته است 
پایان مقاومت در لبنان را رقم بزند اما شکست های زمینی 
و عملیات طولانی به رژیم نشان داد حزب ا... زنده است و از 
سوی مردم لبنان حمایت می شود. غیرنظامیانی که خلاف 
همه قوانین بین المللی، پیش چشمان جهان، شهید، زخمی 
و آواره می شوند. وی افزود: آنها منتظر اقدامات عملی ما 
برای کمک به آوارگان و همچنین آتش بس پایداری هستند 
که وحشی گری های ضدانسانی رژیم جنایتکار اسرائیل را 
کنترل کند. همین جا نیز اعلام می کنم ایران از هر آتش بسی 
که دولت، مجلس و مقاومت لبنان موافقت کنند، حمایت 
می کند. قالیباف توضیح داد: ما با رژیمی مواجه هستیم که 
نه تنها بیش از ده هزار کودک را کشته بلکه به آن افتخار هم 
می کند و هیچ ارزشی برای هیچ معیار حقوقی و اخلاقی قائل 
نیست. با رژیمی روبه رو هستیم که از زنده سوزاندن مردم 
غیرنظامی در اردوگاه آوارگان ابایی ندارد. رئیس قوه مقننه 
بیان کرد: افزود: ما با رژیمی مواجهیم که می توان آن را آموزگار 
همۀ قاتلان تاریخ خواند. تا دیروز زمین های فلسطینیان را 
کنون با خیال راحت  غصب و خانه های آنها را خراب می کرد اما ا
و با مهمات آمریکایی، شهرها را ویران می کند و زیرساخت ها 
کنون با افرادی مواجه است که نسل  را از بین می برد. جهان ا
کشی را افتخار، کودک کشی را دستاورد نظامی، تخریب خانه ها 
را پیشرفت میدانی و آواره کردن مردم را پیروزی راهبردی 
محسوب می کند. اجازه بدهید خلاصه کنم ما با رژیمی مواجه 
هستیم که در حال تبدیل کردن جنایت به یک عرف در روابط 
خود با دیگر کشورهاست. آیا می خواهیم بایستیم و تماشا 
گر وضعیت فعلی تداوم پیدا کند،  کید کرد: ا کنیم؟ قالیباف تا

جهان گرفتار بحرانی عمیق خواهد شد. 

آرمان ملی: رئیس جمهور پیش 
دیدار  در  دوشنبه  دیروز  ظهر  از 
»شاهین مصطفی« معاون نخست 
وزیر جمهوری آذربایجان بر اهمیت 
مشترک  همکاری های  گسترش 
کرد. مسعود  کید  کشور تأ بین دو 
پزشکیان در این دیدار با اشاره به 
دو  فرهنگی  و  تاریخی  کات  اشترا
کشور، گفت: شما برادران ما هستید 
و گسترش روابط دو کشور برای ما 
ارزش بسیاری دارد. وی بر احترام به 
تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان 
کید و اظهارکرد: معتقدیم حق  تأ
نباید  کشوری  هیچ  کمیت  حا
نادیده گرفته شود، از سوی دیگر 
کشورهای دیگر به  باز شدن پای 
منطقه را به صلاح کشورهای این 
باور  که  چرا  نمی دانیم،  منطقه 
داریم با همکاری یکدیگر می توانیم 
امنیت و مسائل مرتبط به خود را 
کنیم و این سیاست اصولی  حل 
ایران  اسلامی  جمهوری  دولت 
کید داشته  است که همواره بر آن تأ
و داریم. رئیس جمهور همچنین با 
کید بر ضرورت تسریع در اجرای  تأ
، افزود: در  تفاهمات میان دو کشور
دیدار با مقامات سایر کشورهای 
همسایه و کشورهای اسلامی منطقه 
کید کرده ام که باید امکانی را  هم تأ
فراهم کنیم تا ارتباطات و مراودات 

میان مردم تسهیل شود. در همین 
راستا از تمام پروژه هایی که ارتباطات 
بیش  را  اسلامی  کشورهای  میان 
استقبال  دهد،  توسعه  پیش  از 
کید کرد: برای  می کنیم. پزشکیان تا
تقویت و ارتقای امنیت، برقراری 
آرامش و ارتباط بین کشورها، نیازی 
نیست،  مرزها  در  دیوارکشی  به 
کشورهای اسلامی باید  بازارهای 
به روی یکدیگر باز باشد و تجار به 
راحتی با هم کار کنند. رئیس جمهور 
در ادامه بر ارتقای سطح همکاری ها 
کید کرد و گفت: از  میان دو کشور تأ
برقراری مسیرهای ریلی و بزرگراهی 
میان دو کشور استقبال می کنیم و 
همچنین خواهان تداوم و گسترش 
همکاری ها در زمینه های انرژی و 
کشاورزی هستیم و به آنچه در این 
پایبندیم.  شده،  توافق  زمینه ها 
پزشکیان در این دیدار با اشاره به 

رسیدگی های قضائی به پرونده فرد 
حمله کننده به سفارت جمهوری 
آذربایجان، گفت: این موضوع را تا 
اجرای کامل روندهای قانونی دنبال 

می کنیم. 
با  مکرون  تلفنی  تماس   

پزشکیان 
امانوئل  و  پزشکیان  مسعود 
مکرون روسای جمهوری اسلامی 
ایران و فرانسه طی تماس تلفنی 
تحولات  وضعیت  آخرین  درباره 
منطقه به ویژه تشدید بحران در 
کردند.  گفت وگو  لبنان  جنوب 
کشور در این  روسای جمهور دو 
مکالمه تلفنی همچنین راهکارهای 
توقف درگیری و برقراری آتش بس 
رژیم  و  لبنان  حزب ا...  میان 
قرار  بررسی  مورد  را  صهیونیستی 
دادند. پزشکیان در این مکالمه با 
کید بر اینکه جمهوری اسلامی  تا

ایران همواره خواستار منطقه ای 
ناآرامی  از جنگ و  امن و به دور 
بوده و از آتش بس و توقف جنگ 
است،  کرده  استقبال  درگیری  و 
عنوان کرد: ما حتی در جریان ترور 
ناجوانمردانه شهید هنیه در تهران 
توسط رژیم صهیونیستی با وعده 
آتش بس سران کشورهای غربی و 
کشته شدن  به امید جلوگیری از 
انسان های مظلوم و بی گناه، مدتی 
این  اما  کردیم،  خویشتن داری 
صهیونیست ها با تشدید بمباران 
و جنایت در غزه و گسترش آن به 
لبنان نشان دادند به هیچ چارچوب 
انسانی و قوانین بین المللی پایبندی 
ندارد. رئیس جمهوری در ادامه با 
کید بر اینکه جمهوری اسلامی  تا
ایران از هر پیشنهادی برای ایجاد 
آرامش و صلح و ثبات در منطقه 
استقبال و پشتیبانی خواهد کرد، 
از رئیس جمهور فرانسه خواست به 
اتفاق سران دیگر کشورهای اروپایی 
به تلاش ها برای وادار کردن رژیم 
صهیونیستی به توقف نسل کشی 
ادامه  لبنان  و  غزه  در  جنایات  و 
دهند. پزشکیان همچنین مواضع 
اخیر دولت فرانسه در محکومیت 
اقدامات رژیم صهیونیستی در لبنان 
و توقف ارسال سلاح به این رژیم را 

مثبت ارزیابی کرد. 

رئیس جمهور در دیدار معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان: 

با همکاری می توانیم مسائل را حل کنیم
   برای امنیت، نیازی به دیوارکشی در مرزها نیست

 صبوری برای 
 حل مشکلات 

اینترنت و فیلترینگ 

  سخنگوی دولت درباره فیلترینگ 
اظهار داشت: دوستان در حال پیگیری 
فرآیند هستند؛ صبوری کنید. فاطمه 
این  همه  وجود  با  گفت:  مهاجرانی 
فناوری  و  ارتباطات  وزارت  وعده ها 
کنون هیچ برنامه جامع  اطلاعات تا
و مدون اجرایی در مورد نحوه این 
بازنگری ها ارائه نکرده است تا بتوانیم 
ارزیابی کلی در مورد فرآیند کلی این 
موضوع و میزان پیشرفت آن انجام 
بهبود  و  فیلترینگ  موضوع  دهیم. 
کیفیت اینترنت یکی از دغدغه های 
اصلی مردم و فعالان اقتصاد دیجیتال 
است. با توجه به مسائل اقتصادی، 
بسیاری از افراد در بستر فضای مجازی و 
پلتفرم های دارای محدودیت دسترسی 
اقدام به راه اندازی کسب وکار کرده اند. 
گستردگی فیلترینگ پلتفرم ها سبب 
کاربران از فیلترشکن ها  شده بیشتر 
استفاده  فیلترینگ  زدن  دور  برای 
کنند که همین موضوع علاوه بر ایجاد 
مشکلات دسترسی برای کاربران فضای 
مجازی، امنیت اطلاعات شخصی آن ها 
را نیز به خطر انداخته و سبب شده 
دسترسی به انواع پلتفرم های ممنوعه 
برای همه کاربران در سنین مختلف 

فراهم باشد. 

آرمان ملی – احسان اسقایی: اسرائیل نه 
تنها به دنبال آتش بس در لبنان و غزه نیست 
بلکه با آتش هم بازی می کند. در شرایطی که کمی 
کاسته شده  از آتش افروزی اسرائیل در لبنان 
ج از حقوق بین الملل  بود یکباره در اقدامی خار
گروهی از نظامیان  تل آویو اقدام به بمباران، 
کرده  ملل)یونیفل ها(  سازمان  صلح  حافظ 
کنش های زیادی را برانگیخته با این  است که وا
وجود اسرائیل به اقدامات خود در لبنان ادامه 
می دهد و توجهی به درخواست های جهانی و 
محکومیت های حمله به یونیفل ها نمی کند. 
که رئیس آن وظیفه  اسرائیل حتی با نهادی 
برقراری صلح و امنیت را دارد یعنی سازمان ملل 
متحد نیز سر سازش ندارد و اخیرا دبیرکل این 
سازمان را عنصر نامطلوب معرفی کرده است. 
مشخص نیست این بازی اسرائیل تا کجا ادامه 
که این آتش  می یابد و آیا روزی خواهد رسید 
بازی منافع آمریکا در سراسر جهان را هم به 
کنون به خاطر  خطر بیندازد. چرا که آمریکا هم ا
حمایت هایش از اسرائیل به شدت در نزد افکار 

عمومی جهان تحت فشار است. 
 اسرائیل تنها به دنبال جنگ

ح های آتش بس  در شرایط کنونی تمامی طر
توسط مصر و کشورهای عربی مطرح شده همگی 
به در بسته خورده است و علت نیز هدف اسرائیل 
از جنگ در غزه و لبنان است. اسرائیل در غزه به 
خیال خود به دنبال پایان کار حماس است. در 
لبنان نیز چنین طرحی از سوی اسرائیل در دست 
کار است. آغاز رسیدن به این هدف با حمله های 
مکرر به ضاحیه جنوبی و ترور رهبران حزب ا... 

شروع شد اما این ترورها و ضربات تا کنون نتوانسته 
است از توان رزمی حزب ا... بکاهد. چرا که هر 
ازگاهی عملیاتی دقیق از سوی حزب ا... به اسرائیل 
صورت می گیرد و آخرین عملیات نیز اقدام حزب ا... 
یک  که  گولانی هاست  ویژه  نظامی  گروه  علیه 
شکست تمام عیار برای اسرائیل محسوب می شود 
و اقدام حزب ا.... علیه این پایگاه نظامی باعث 
شده است که نظامیان اسرائیل و حتی تحلیلگران 
گیرد که چگونه  مختلف در یک سردرگمی قرار 
است که حزب ا... که رهبران خود را از دست داده 
است و ضرباتی به گفته صهیونیست ها در حملات 
هوایی خورده اما در جبهه زمینی به خوبی در برابر 
اسرائیل ایستاده و اجازه نداده است چندان به 
سمت جنوب لبنان پیشروی کند و همزمان در 
جبهه دیگر هم توانسته با قدرت با حمله موشکی 
و پهپادی به مقرهای امنیتی و نظامی اسرائیل 
چنان حمله کند که مقامات اسرائیل معترف به 

تلفات سنگین بر اثر حملات حزب ا... شوند. 
 تلاش ایران و فرانسه برای برقراری آتش 

بس
ح ها برای  بعد از بر زمین ماندن تمامی طر
حصول آتش بس درمنطقه این بار مقامات دو 
کشور ایران و فرانسه به علت اینکه از صلح از لبنان 
بهره مند می شود تلاش هایی را برای برقراری آتش 
بس و پایان مخاصمات در منطقه آغاز کرده اند. 
مکرون رئیس جمهوری فرانسه اخیرا و بعد از اعلام 
تحریم تسلیحاتی اسرائیل با نتانیاهو وارد درگیری 
لفظی شد و به نخست وزیر اسرائیل اعلام کرد دیگر 
نباید با آتش در لبنان بازی کند. از سوی دیگر 
فرانسوی ها در اروپا نیز اقداماتی را آغاز کرده اند 

تا خواسته ای جمعی برای برقراری آتش بس در 
غرب آسیا در اتحادیه اروپا ایجاد شود. سوی دیگر 
تلاش ها برای پایان دادن به جنگ و خونریزی در 
منطقه ایران است. به طوری که چند روزی است 
که دستگاه سیاست خارجه ایران بیش از گذشته 
در زمینه کاهش تشنج در منطقه فعال شده است 
و وزیر امور خارجه ایران بعد از سفر به لبنان و 
سوریه در زیر بمباران های اسرائیل سفر منطقه ای 
ویژه ای را آغاز کرده است و می کوشد که نوعی 
هماهنگی و همدلی در بین کشورهای منطقه 
به منظور کاهش تنش ایجاد کند. ضمن اینکه از 
طریق این سفرها به آمریکا این پیام را می فرستد 
که در برابر هرگونه اقدام اسرائیل در برابر ایران 
ایستادگی کند چرا که در صورتی اسرائیل بخواهد 
به ماجراجویی علیه ایران ادامه دهد ممکن است 

دامنه جنگ به کل منطقه منتقل شود. 
 مکرون و پزشکیان چه گفتند؟

پزشکیان و مکرون اخیرا در مکالمه تلفنی 
راهکار های آتش بس بین حزب ا... لبنان و اسرائیل 
را بررسی کردند. روسای جمهور دو کشور همچنین 
در این طی تماس تلفنی درباره آخرین وضعیت 
تحولات منطقه به ویژه تشدید بحران در جنوب 
لبنان گفت وگو کردند.  پزشکیان در این مکالمه 
کید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره  با تا
و  از جنگ  به دور  و  امن  خواستار منطقه ای 
ناآرامی بوده و از آتش بس و توقف جنگ و درگیری 
استقبال کرده است، افزود: ما حتی در جریان ترور 
ناجوانمردانه شهید هنیه در تهران توسط رژیم 
صهیونیستی با وعده آتش بس سران کشور های 
غربی و به امید جلوگیری از کشته شدن انسان های 
مظلوم و بی گناه، مدتی خویشتن داری کردیم، اما 
صهیونیست ها با تشدید بمباران و جنایت در غزه و 
گسترش آن به لبنان نشان دادند به هیچ چارچوب 

انسانی و قوانین بین المللی پایبندی ندارد. 

گزارش »آرمان ملی« از تلاش  ها برای صلح در منطقه

آتش بس یا مکر مکرون؟

کمیته بین المللی صلیب 
سرخ محکوم کند

 ضربات جبران ناپذیر 
به رژیم صهیونیستی 

 معاون حقوقی و بین المللی وزارت 
بیش  داشت:  اظهار  امورخارجه 
از یک میلیون و سیصد هزار نفر از 
مردم غیرنظامی به صورت داخلی 
آواره شده یا به سوریه و دیگر کشورها 
پناهنده شده اند . کاظم غریب آبادی 
بسیار  بی گناه  مردم  شرایط  گفت: 
ک است و در حال حاضر باید  اسفنا
بس  آتش  برقراری  جهت  در  همه 
کمک های  ارسال  تسهیل  و  فوری 
معاون  کنیم.  تلاش  بشردوستانه 
رژیم  کرد:  بیان  خارجه  امور  وزیر 
قواعد  از  هیچیک  به  صهیونیستی 
حقوق بشردوستانه بین المللی نیز 
کمیته  است  لازم  و  نیست  پایبند 
این قبیل  خ  بین المللی صلیب سر
قاطع  و  واضح  طور  به  را  جنایات 

محکوم کند. 

مسائل  به  اشاره  با  دفاع  وزیر   
که  همان گونه  کرد:  اظهار  منطقه 
رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۰۶ از 
محور مقاومت شکست خورد، امروز 
نیز در بسیاری از حوزه ها ضرباتی 
 جبران ناپذیر دریافت کرده است.
 امیر سرتیپ نصیرزاده با بیان اینکه 
دانشگاه های  از  انتظارات  امروز 
کشور به خصوص دانشگاه صنعتی 
مالک اشتر زیاد است، گفت: چشم 
هست  دانشگاه ها  به  کشور  امید 
با  و  صنعت  با  گیری  ارتباط  با  که 
بکارگیری فناوری های جدید در رفع 
گلوگاه های صنعتی موثر عمل کنند 
و این مهم جز با برنامه ریزی، تلاش 
کار جهادی انجام پذیر نیست.  و 
وی با بیان اینکه دانشگاه باید تولید 
علم کند، افزود: مقالات دانشجویان 
نباید تنها با معیارهایی که در خارج از 
کشور وجود دارد، سنجیده و داوری 
شود بلکه نتایج این مقالات باید 
در خدمت توسعه صنعتی و جهت 
بخشی به علوم نوین در کشور نیز 

استفاده شود. 

رئیس قوه قضائیه: 

 سفر قالیباف به لبنان شجاعانه ومدبرانه بود 
 آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه با اشاره به 
سفر اخیر محمدباقر قالیباف رئیس مجلس 
به لبنان در میانه  تجاوزات وحشیانه رژیم 
اظهار   ، کشور این  به  صهیونیستی  ک  سفا
داشت: از اقدام به موقع، شجاعانه و مدبرانه 
رئیس مجلس در سفر به بیروت و حضور 
حملات  به واسطه  که  محل هایی  در  وی 
دیده  آسیب  صهیونیستی،  رژیم  موشکی 
که با مقامات  بود و همچنین دیدار هایی 
لبنانی داشتند و حمایت بی دریغ و مجدد 
اعلام  آن ها  به  را  ایران  اسلامی  جمهوری 
کردند، تقدیر و تشکر دارم؛ این سفر برای 
دوست و دشمن، پیام های بسیاری داشت؛ 
پیش از آن، وزیر امور خارجه کشورمان نیز با 
شجاعت به لبنان سفر کرده بود که آن سفر 
نیز بسیار حائز اهمیت بود. حجت الاسلام 
وضعیت  به  اشاره  با  محسنی  والمسلمین 
تجاوز  از  پس  سال  یک  فاصله  در  منطقه 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به باریکه غزه و 
یک ماه پس از جنایات و تجاوزات این رژیم 
غاصب به جنوب لبنان، گفت: صهیونیست ها 
به پشتوانه حمایت های همه جانبه آمریکا 
و برخی دیگر از دولت های غربی و همچنین 
خوی  و  مادی  امکانات  و  تسلیحات 
با  دارند تصور داشتند  که  جنایتکارانه ای 

ترور رهبران و فرماندهان مقاومت لبنان و 
اقدامات ایذایی و تجاوزات شان به جنوب 
این کشور، می توانند حزب ا... را نابود کنند؛ اما 
همگان مشاهده کردند که در یک شنبه شب 
حزب ا... قهرمان، عملیات موفقیت آمیزی را 
علیه تیپ ویژه نظامیان اشغالگر صهیونیستی 
در داخل اراضی اشغالی انجام داد و تلفات 
سنگینی را به اشغالگران تحمیل کرد. مقاومت 
همچنان با قدرت به مسیر خود ادامه می دهد 
و سد راه تجاوزات و جنایات صهیونیست های 
غاصب و کودک کش است. رئیس عدلیه با 
جنایتکار  سردمداران  تهدیدات  به  اشاره 
کرد: همه مردم و  رژیم صهیونیستی بیان 
مسئولان و اصحاب رسانه و صاحبان تریبون 
در داخل کشور باید بسیار مراقب عملیات 
روانی دشمن صهیونیستی باشند و القائات 
و فریبکاری های رسانه ای آنها، کوچک ترین 
اثری را نباید در رفتار و مواضع ما داشته باشد. 
در فضای فعلی، دشمن بسیار به جنگ روانی 
و رسانه ای دلخوش کرده است. رئیس دستگاه 
قضا با اشاره به اقدامات فوق العاده ای که در 
قوه قضائیه برای استقرار و پیشبرد امور مرتبط 
با دادگاه های صلح صورت گرفته است، اظهار 
کرد: در راستای اجرای قانون جدید شورای 
حل اختلاف و تشکیل دادگاه های صلح، 

اقداماتی جهادی در دستگاه قضا صورت 
پذیرفته است و از بیش از ۲ هزار ابلاغ قضائی که 
باید برای قضات دادگاه های صلح صادر شود، 
کنون بالغ بر ۱۵۰۰ ابلاغ صادر شده است؛ در  تا
برخی از دادگستری ها نیز فرآیند های مرتبط با 
استقرار دادگاه های صلح صورت پذیرفته و در 
، امورات مربوط به این امر  دادگستری ها دیگر
کید داریم که  در حال اجراست. علی ایحال تا
کارگروه تعیین شده در این رابطه با همکاری 
مرکز توسعه حل اختلاف، اقدامات ناظر بر 
استقرار هر چه سریع تر دادگاه های صلح در 
سراسر کشور و موضوعات مرتبط با این امر از 
جمله صدور ابلاغ های قضائی و اجرایی شدن 
آیین نامه های مرتبط را تا حصول نتیجه نهایی 
پیگیری کنند. قاضی القضات به آسیب شناسی 
مقوله ی تکثر شکایات از جانب یک فرد علیه 
دستگاه های اداری نیز اشاره کرد و در این 
زمینه با ذکر مصداقی عینی گفت: در یکی از 
استان ها، از یک دستگاه اداری توسط یک 
ح شده است؛ حسب  فرد، ۴۰۰ شکایت طر
گزارش واصله، در تمامی این پرونده ها، این 
دستگاهِ مورد شکایت واقع شده، تبرئه شده 
است؛ اما به هرترتیب، وقت و انرژی از آن ها و از 
مرجع قضائی مربوطه برای تعیین تکلیف این 

پرونده های شکایات صرف شده است. 


